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W trzecią niedzielę Wielkiego Postu Kościół prowadzi nas do studni w Sychar, gdzie Jezus spotyka Samarytankę. To spotkanie objawia

Mesjasza, który zna nasze najgłębsze słabości i grzechy, a mimo to oferuje przebaczenie i odnowę. W tym czasie pokuty i nawrócenia

prośmy Ducha Świętego, abyśmy jak Samarytanka poznali Jezusa jako Zbawiciela świata i stali się świadkami Jego miłości w naszych

rodzinach i wspólnotach.

Dziś jeszcze GORZKIE ŻALE z kazaniem pasyjnym o 16.30. Zapraszamy!. W kościołach filialnych 20 min przed Mszą św.  Podczas

nabożeństwa będą zbierane ofiary na kwiaty do Bożego Grobu i wystrój świąteczny kościoła.

Dziś także obchodzimy Dzień Kobiet. Wszystkim Niewiastom chcemy z serca podziękować Bogu za Waszą obecność. Za Waszą dobroć,

czułość serca, cierpliwość i miłość, którą każdego dnia wnosicie w życie rodzin, wspólnoty i całego Kościoła. Życzymy Wam, abyście

zawsze pamiętały, jak bardzo jesteście cenne w oczach Boga. Niech On umacnia Was w chwilach trudnych, obdarza pokojem serca i

prowadzi drogą nadziei. Niech Matka Najświętsza otacza Was swoją opieką, a Boże błogosławieństwo towarzyszy Wam każdego dnia.

Dziękujemy za Wasze serce, modlitwę i dobro, które czynicie często w ciszy i pokorze. Szczęść Boże!

W tym tygodniu zapraszamy do udziału i dobrego spędzenia czasu:

Jutro w poniedziałek wyjazd do Gorzowa do kina Helios na film Naj?wi?tsze Serce. Są jeszcze wolne miejsca. Koszt 50 zł. Odjazd

spod kościoła o 16.50. W II Czwartek Miesiąca. Na modlitwie spotykają się rodzice modlący się za swoje dzieci. Różaniec o 16.30. i

Msza św. o 17.00. w intencjach wspólnoty. Msze św. w kaplicy. Także czwartek działa Klub Seniora od 16.00.- 20.00. W piątek DROGA

KRZYŻOWA. Dla dzieci o godz. 16.30; dla młodzieży i dorosłych o godz. 17.30. Prosimy o przygotowanie i poprowadzenie Drogi

Krzyżowej w poszczególne dni zarówno w kościele parafialnym jak i w kościołach filialnych. W kościołach filialnych Droga Krzyżowa o

16.30. W piątki będzie zbierana taca jako jałmużna wielkopostna, by przyjść z pomocą najuboższym. Przypominamy, że w każdy piątek

Wielkiego Postu powstrzymujemy się od spożywania pokarmów mięsnych, zachowujemy  wstrzemięźliwość  i nie bierzemy udziału w

zabawach. W sobotę czuwanie modlitewne pokutników w intencji pokoju na świece od 21.00. zakończone Eucharystią o 23.00.

Zapraszamy do włączenia się w  WIELKANOCNE DZIEŁO CARITAS. Są do nabycia świece na stół wielkanocny i torby miłosierdzia.

Zapraszamy  do wspólnego wyjazdu do Szczecina do AWSD na Misterium Męki Pańskiej Gdzie jest Bóg?  dnia 22 marca br. o godz.

19.00. w wykonaniu alumnów AWSD, uczniów Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego i przyjaciół AWSD. Koszt podobnie jak  na

wyjazd do kina uzależniony będzie od środka komunikacji i ilości osób 50 -70  zł. Zapisy w zakrystii. Natomiast sąsiednia parafia

organizuje wyjazd na Misterium Męki Pańskiej do Górki Klasztornej 21.03. Wyjazd o 7.00. Koszt 150 zł. Zapisy w kolegiacie. Na oba

wyjazdy są jeszcze wolne miejsca.

Kurs przedmałżeński dla narzeczonych odbędzie się w dniach 27-29.03. Zapisy w kancelarii parafialnej.

Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w dniach 21-25 marca. Tematem rekolekcji będą słowa naszego Patrona Bł. Michała Sopoćki:

Panie, spraw, bym się stał narzędziem Twego miłosierdzia.  Poprowadzi je ks. Tadeusz Golecki, kapłan diecezji białostockiej, misjonarz,

poeta, autor tekstów, tłumacz. Prosimy o zaplanowanie czasu, aby w nich uczestniczyć. 
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Dziękujemy za ofiary składane na utrzymanie parafii i sanktuarium oraz seminarium duchowne i za każdy przejaw Waszej dobroci i

życzliwości. Jest już Droga Krzyżowa, która zostanie poświęcona w piątek przed rozpoczęciem Drogi Krzyżowej dla młodzieży i

dorosłych. Ofiarodawcom z całego serca dziękujemy. Bóg zapłać!

Parafianom życzymy wielu łask od Pana Jezusa Miłosiernego, zdrowia, pogody ducha i błogosławionej dobrej niedzieli. Szczególne

pozdrowienia kierujemy chorym i wszystkim przebywającym w domach, którzy łączą się z naszym sanktuarium za pośrednictwem

Internetu.

 

Szczęść Boże na cały tydzień!           

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ŚW. KRZYŻA KOŚCIELNA 17, 74-300 MYŚLIBÓRZ

+48 534 179 127   /   WWW.MILOSIERDZIE-MYSLIBORZ.PL   /   KANCELARIA@MILOSIERDZIE-MYSLIBORZ.PL+48 534 179 127   /   WWW.MILOSIERDZIE-MYSLIBORZ.PL   /   KANCELARIA@MILOSIERDZIE-MYSLIBORZ.PL


